thông năm là 21 danh mục công trình với chiều dài 16,954 km (trong đó 17 danh 
mục công trình láng lớp nhựa trên mặt đường bê tông với chiều dài 13,988km, 04 
danh mục công trình bê tông khởi công mới với chiều dài 2,966km). Tổng dự 
toán kinh phí thực hiện: 8.107.000.000 đồng (Tám tỷ một trăm lẻ bảy triệu đồng). 
Trong quá trình thực hiện chuyển 01 danh mục công trình với chiều dài 289m. 
Đến nay thi công hoàn thành 08 DMCT với chiều dài 6,279 km (Trong đó 02 
danh mục công trình bê tông khởi công mới với chiều dài 1,473km; 06 DMCT 
láng lớp nhựa trên mặt đường bê tông với chiều dài 4,806km) đạt 37,7% so với